ara Municipal de
Bariri/SP

03 MAI 2024

ROTOOLO
c

va
Vereadora

Myrell

ESTADO DE  SAO  PAULO
PODER LEGISLATIVO

AMARA MUNICIPAL DE BARIRI es"
GABINETE DA VEREADORA

7V4t ef&t So-cr7t&s/4

pSi
0%j

Sala Sess6es
 a

M000 n° „2_/ 2024

G

Senhor Presidente,

A vereadora subscrevente seguindo o reginICHLU interno desta Douta Casa de

Leis, apresenta MOÇÃO DE PESAR, pelo  pa  sarnento do jovem LUIZ GUILHERME BILANCIERI
RODRIGUES, com 17 anos de idade, ocor ido no último dia 21 de abril, filho de Fabio e Daiana.

Que cópia da presente s a encaminhada à família, com o mais profundo pesar

da vereadora que subscreve e dessa Casa d Leis, consternada pela passagem precoce do jovem.

Sala das sessões, 06 de maio de 2024.

	Page 6